Избирательная комиссия муниципального образования

Отрокский сельсовет
Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2015 г.

№ 4/8
О регистрации Соловьёвой Елены Юрьевны

кандидатом в  депутаты Отрокского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представления документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии решения заседания Идринского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении Соловьёвой Елены Юрьевны кандидатом в депутаты Отрокского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу соответствуют требованиям статей 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Отрокский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Соловьёву Елену Юрьевну, 09.12.1979 года рождения, место работы: Отрокская средняя общеобразовательная школа, проживающую по адресу: Красноярский край, Идринский район, с.Отрок, выдвинутую избирательным объединением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Отрокского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу  30 июля 2015 года, в 17 часов 15 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Идринский вестник» для опубликования.

	Председатель избирательной

комиссии муниципального образования
	 ___________                Н.В.Карпова

        (подпись)

	Секретарь избирательной

комиссии муниципального образования
	 ___________               С.Н.Журавлева

        (подпись)

МП